Rooster Cafe Speisekarte

https://speisekarte.menu
Barmbeker Str. 5, 22303 Hamburg, Germany
+494030737779 - http:l/lroostercafe.de

Die Speisekarte von Rooster Cafe ’s aus Hamburg beinhaltet 40 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte
oder Getrénke auf dem Menli ca. 4 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
Das Rooster Café in Hamburg ist ein echter Geheimtipp fir ein gemiitliches Friihstiick oder einen entspannten
Nachmittag mit Kaffee und Kuchen. Mit einem einladenden Ambiente und freundlichem Service bietet dieses
Café qualitativ hochwertige Speisen und Getrénke. Von herzhaften Friihstiicksteller bis hin zu kdstlichen
Kuchen, hier ist fur jeden Geschmack etwas dabei. Besonders empfehlenswert ist das Ei-Avocado Brot zum
Frihstick. Das Personal ist herzlich und aufmerksam, was den Besuch zu einem angenehmen Erlebnis macht.
Ein idealer Ort fUr einen entspannten Genuss in Hamburg.



https://speisekarte.menu/restaurants/hamburg/rooster-cafe-6/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/hamburg/rooster-cafe-6

Rooster Cafe Speisekarte

Vorspeisen

KASEPLATTE

Warme Getranke

ESPRESSO MACCHIATO

9¢€

Pasta*A,C - Uberbackene

Nudelgerichte*A,C

VEGETARISCHE MIX

HeilRe Getranke
KAFFEE

SiiRe Desserts
APFELKUCHEN

French
CROISSANT

Grosses Frithstiick

FRANZOSICHES FRUHSTUCK

Restaurant Kategorie

VEGAN

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

BROT

Frithstiick

PORRIDGE MIT MILCH

5€

3€

1€

2€

4¢€

FRUHTUCKSPLATTE

Belegtes Bio Brot
ElI AVOCADO
BABY SPINAT COTTAGE CHEESE

Getranke
BIER
GETRANKE
GLAS WEIN

Bagel

JALAPENJO BAGEL MIT
CAMEMBERT

KORNIGE BAGEL MIT PASTRAMI
SPINAT BAGEL MIT LACHS

Kaffee

CAPPUCCINO
ESPRESSO
MACCHIATO

Salad In A Jar

REGENBOGEN SALAT
(VEGETARISCH)

MIT KICHERERBSEN
(VEGETARISCH)

MIT QUINOA (VEGETARISCH)
MIT PASTA (VEGETARISCH)

Verwendete Zutaten
AVOCADO

BANANE

LACHS

7€

5€
5€

4¢€

4€
5€

5€

6€

6€
5€



Rooster Cafe Speisekarte

MILCH
Nachspeise
~ MUFFINS
wa BROWNIES
MUFFIN 2¢€

AMERIKANISCHER KASEKUCHEN 3€

KASEKUCHEN

RIESENPLATZCHEN 1€
BROWNIE 2€
FRANZBROTCHEN 2€
BLAUBEERKUCHEN

BANANENBROT

Rooster Cafe

Barmbeker Str. 5, 22303
Hamburg, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 08:00-17:00
Dienstag 08:00-17:00
Mittwoch 08:00-17:00
Donnerstag 08:00-17:00
Freitag 08:00-17:00
Samstag 10:00-16:00
Sonntag 10:00-16:00



https://speisekarte.menu/

